平成 21年 6月 5日

お客様各位

株式会社エヌ・ティ・ティ エムイー

インフォメーションセンタ受付時間変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の XePionインターネットサービスのカスタマーサポートセンターである「インフォメーシ

ョンセンタ」の受付時間を平成 21年 7月 1日より、下記の通り変更させていただきます。

受付時間の変更では、お客様にはご迷惑をおかけしますが、今後もより良いサポートをご提供し、お客様

にご満足いただけるよう努めてまいる所存でございます。

何卒ご高承の上、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■ インフォメーションセンタ受付時間 （平成 21年 7月 1日[水]から）

各種お問い合わせ

平成 21年 6月 30日(火)まで 平成 21年 7月 1日(水)から

平日 土日祝日 平日 土日祝日

9:00−19:00 お休み 10:00−19:00 お休み

 * 年末年始は除きます。

■ フリーダイヤル：0120-851009（番号は変更ございません）